
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0314787005
Número / Number  : 3.666 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

3666

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

5.913,42 4.831,48 21.678.596,19 0,00 0,00 0,00 100.000,00 366.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 400.000.000,00 400.000.000,00 0,00

16.04.2012 1,545% 75,545833 59,681208 276.951,02 0,00 0,00 0,00 19.343,86 70.914.590,76 19,34% 0,00 0,00 0,00% 104.314.590,76 104.314.590,76 0,00
16.01.2012 1,872% 108,276820 85,538688 396.942,82 0,00 0,00 0,00 3.537,97 12.970.198,02 3,54% 19.343,86 70.914.590,76 19,34% 12.970.198,02 12.970.198,02 0,00
17.10.2011 1,905% 132,983500 107,716635 487.517,51 0,00 0,00 0,00 3.853,00 14.125.098,00 3,85% 22.881,83 83.884.788,78 22,88% 14.125.098,00 14.125.098,00 0,00
15.07.2011 1,627% 132,705011 107,491059 486.496,57 0,00 0,00 0,00 5.532,34 20.281.558,44 5,53% 26.734,83 98.009.886,78 26,73% 20.281.558,44 20.281.558,44 0,00
15.04.2011 1,298% 119,866158 97,091588 439.429,34 0,00 0,00 0,00 5.511,07 20.203.582,62 5,51% 32.267,17 118.291.445,22 32,27% 20.203.582,62 20.203.582,62 0,00
17.01.2011 1,285% 147,617526 119,570196 541.165,85 0,00 0,00 0,00 6.217,38 22.792.915,08 6,22% 37.778,24 138.495.027,84 37,78% 22.792.915,08 22.792.915,08 0,00
15.10.2010 1,135% 146,728577 118,850147 537.906,96 0,00 0,00 0,00 6.590,75 24.161.689,50 6,59% 43.995,62 161.287.942,92 44,00% 24.161.689,50 24.161.689,50 0,00
15.07.2010 0,944% 142,732527 115,613347 523.257,44 0,00 0,00 0,00 9.228,90 33.833.147,40 9,23% 50.586,37 185.449.632,42 50,59% 33.833.147,40 33.833.147,40 0,00
15.04.2010 0,984% 169,795227 137,534134 622.469,30 0,00 0,00 0,00 9.207,18 33.753.521,88 9,21% 59.815,27 219.282.779,82 59,82% 33.753.521,88 33.753.521,88 0,00
15.01.2010 1,042% 208,934283 169,236769 765.953,08 0,00 0,00 0,00 9.439,06 34.603.593,96 9,44% 69.022,45 253.036.301,70 69,02% 34.603.593,96 34.603.593,96 0,00
15.10.2009 1,296% 290,800787 238,456645 1.066.075,69 0,00 0,00 0,00 9.340,66 34.242.859,56 9,34% 78.461,51 287.639.895,66 78,46% 34.242.859,56 34.242.859,56 0,00
15.07.2009 1,745% 441,097222 361,699722 1.617.062,42 0,00 0,00 0,00 12.197,83 44.717.244,78 12,20% 87.802,17 321.882.755,22 87,80% 44.717.244,78 44.717.244,78 0,00
15.04.2009 2,912% 728,000000 596,960000 2.668.848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 366.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2009 5,618% 1.435,711111 1.177,283111 5.263.316,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 366.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.10.2008 5,295% 1.632,625000 1.338,752500 5.985.203,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 366.600.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.06.2008 100.000,00 366.600.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0314787013
Número / Number  : 214 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

214

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

8.807,07 7.162,76 1.884.712,27 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 400.000.000,00 400.000.000,00 0,00

16.04.2012 1,745% 441,097222 348,466805 94.394,81 0,00 0,00 0,00 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 104.314.590,76 104.314.590,76 0,00
16.01.2012 2,072% 523,755556 413,766889 112.083,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 12.970.198,02 12.970.198,02 0,00
17.10.2011 2,105% 549,638889 445,207500 117.622,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 14.125.098,00 14.125.098,00 0,00
15.07.2011 1,827% 461,825000 374,078250 98.830,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 20.281.558,44 20.281.558,44 0,00
15.04.2011 1,498% 366,177778 296,604000 78.362,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 20.203.582,62 20.203.582,62 0,00
17.01.2011 1,485% 387,750000 314,077500 82.978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 22.792.915,08 22.792.915,08 0,00
15.10.2010 1,335% 341,166667 276,345000 73.009,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 24.161.689,50 24.161.689,50 0,00
15.07.2010 1,144% 289,177778 234,234000 61.884,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 33.833.147,40 33.833.147,40 0,00
15.04.2010 1,184% 296,000000 239,760000 63.344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 33.753.521,88 33.753.521,88 0,00
15.01.2010 1,242% 317,400000 257,094000 67.923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 34.603.593,96 34.603.593,96 0,00
15.10.2009 1,496% 382,311111 313,495111 81.814,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 34.242.859,56 34.242.859,56 0,00
15.07.2009 1,945% 491,652778 403,155278 105.213,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 44.717.244,78 44.717.244,78 0,00
15.04.2009 3,112% 778,000000 637,960000 166.492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2009 5,818% 1.486,822222 1.219,194222 318.179,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.10.2008 5,495% 1.694,291667 1.389,319167 362.578,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 21.400.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.06.2008 100.000,00 21.400.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0314787021
Número / Number  : 120 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

120

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

9.965,40 8.101,94 1.195.848,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 400.000.000,00 400.000.000,00 0,00

16.04.2012 2,045% 516,930556 408,375139 62.031,67 0,00 0,00 0,00 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 104.314.590,76 104.314.590,76 0,00
16.01.2012 2,372% 599,588889 473,675222 71.950,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 12.970.198,02 12.970.198,02 0,00
17.10.2011 2,405% 627,972222 508,657500 75.356,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 14.125.098,00 14.125.098,00 0,00
15.07.2011 2,127% 537,658333 435,503250 64.519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 20.281.558,44 20.281.558,44 0,00
15.04.2011 1,798% 439,511111 356,004000 52.741,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 20.203.582,62 20.203.582,62 0,00
17.01.2011 1,785% 466,083333 377,527500 55.930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 22.792.915,08 22.792.915,08 0,00
15.10.2010 1,635% 417,833333 338,445000 50.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 24.161.689,50 24.161.689,50 0,00
15.07.2010 1,444% 365,011111 295,659000 43.801,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 33.833.147,40 33.833.147,40 0,00
15.04.2010 1,484% 371,000000 300,510000 44.520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 33.753.521,88 33.753.521,88 0,00
15.01.2010 1,542% 394,066667 319,194000 47.288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 34.603.593,96 34.603.593,96 0,00
15.10.2009 1,796% 458,977778 376,361778 55.077,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 34.242.859,56 34.242.859,56 0,00
15.07.2009 2,245% 567,486111 465,338611 68.098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 44.717.244,78 44.717.244,78 0,00
15.04.2009 3,412% 853,000000 699,460000 102.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.01.2009 6,118% 1.563,488889 1.282,060889 187.618,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
15.10.2008 5,795% 1.786,791667 1.465,169167 214.415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 12.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00
26.06.2008 100.000,00 12.000.000,00 100,00%
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